Dalila Marques \i1butino
Secretária Municipal de ucaç?friÇ

\Ç' 4Vi

Sectetcu$o Murúcip il de

EDUCAÇAO
& CULTURA

Prefeitura de Cláudia/MT - Cnpj: 01.310.499/0001-04 - Email; educacao©claudia.mt.gov.br
Avenida dos Pioneiros, n'829 - Cláudia/MT - Cep: 78540-000 - Fone: (0xx66) 3546-2461

Ofício n° 035/SEMEC/2023

Cláudio-MT, 06 de fevereiro de 2023.

Prezados Senhores PLMC.

As 	 (-1.

Rub

Ao cumprimentá-los(as) vimos através deste
solicitar licitação para aquisição de madeira serrada e serviços de mão de obra de
serragem para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura
conforme tabela em anexo sendo:

• Aquisição Escolas Municipais fundamental código reduzido 143 2010 natureza do
recurso 3.3.90.30 fonte do recurso 1.500.100100;

• Mão de obra Escolas Municipais fundamental código reduzido 146 2010 natureza
do recurso 3.3.90.39 fonte do recurso 1.500.100100;

• Aquisição Secretaria de Educação código reduzido 102 2024 natureza do
recurso 3.3.90.30 fonte do recurso 1.500.100100.

• Mão de obra Escolas Municipais fundamental código reduzido 1072024 natureza
do recurso 3.3.90.39 fonte do recurso 1.500.100100;

• Suplente de Fiscal de Contrato: Sueli Betine.

Sem mais para o momento reiteramos com votos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

Para o Departamento de Licitação
Prefeitura Municipal de Cláudia-MT